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Kuntaympäristön palvelukeskuksen yhdyskuntatekniikan tulosalueella on 
laadittu Nummelan torin puiston väliaikaisen esiintymislavan 
suunnitelmaehdotus. 
 
Suunnitelmaehdotus on pidetty maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n 
mukaisesti julkisesti nähtävillä verkkosivuillamme 
http://www.vihti.fi/kuulutukset sekä Vihdin kunnan virastolla os. 
Asemantie 30, Nummela, 12.1. – 26.1.2026  välisenä aikana. 
 
Suunnitelmaehdotuksesta on jätetty viisi muistutusta.   
 
1. Nummelan kilta: 

Muistutuksessa esittivät, että lavan sijoittamista lähemmäs 
Pisteenkaarta, nykyisen jäteastian kohdalle. Jäteastian ja WC-
varauksen ehdotamme siirrettäväksi lavan taakse. Lavan sijainnin 
muutos ja suunnan muutos, 45 asteen kulmaan toriin nähden, 
parantaa selkeästi lavan käytettävyyttä yleisön (katsojien) 
näkökulmasta ja mahdollistaa esitysten paremman näkyvyyden 
yleisölle. Myös etäisyys vastapäiseen rakennukseen lisääntyy ja 
vähentää mahdollisten teknisten ongelmien syntymistä esitysten 
äänen kaikumisen kanssa. Lavan seinämät tulisi kolmelta sivulta tehdä 
umpinaisiksi esim. lasien avulla. Torilla nyt olevan väliaikaisen lavan 
käyttökokemuksen pohjalta, niin esiintyjät kuin järjestäjät ovat 
havainneet sen, että lava joudutaan verhoilemaan kolmelta sivulta 
umpinaiseksi, jotta sen käytettävyys eri vuodenaikoina ja eri 
sääolosuhteissa on mahdollista. Ellei sivut ole umpinaiset niin sekä 
tuuli että vesi-/lumisade tekevät käytöstä erittäin haastavaa, kun sekä 
lumi että vesi pääsevät lavalle. Lavaa käytetään myös talvella (esim. 
Itsenäisyyspäivän lipunnosto, Joulun avaus, erilaiset tempaukset ym.). 
Umpinaiset seinät olisi hyvä tehdä lasista niin kokonaisuus 
mahdollisimman kevyen oloinen ja läpinäkyvä.  
Vastine kohtaan 1: 
Esiintymislavan sijoittaminen muistutuksessa esitettyyn paikkaan on 
mahdollista. Lavapaikan läheisyydessä sijaitsee vanha mänty, jonka 
säilyttäminen otetaan huomioon suunnitelmien päivityksen 
yhteydessä. Vaikka lavan verhoilu kolmelta sivulta umpinaiseksi 
parantaisi sen käytettävyyttä eri sääolosuhteissa, ehdotus 
on epäkäytännöllinen seuraavista syistä: Merkittävät 
lisäkustannukset: Lasiseinien toteutus ja asennus kasvattavat 
lavahankkeen alkuperäisiä kustannuksia huomattavasti verrattuna 
avoimeen rakenteeseen. Huollon ja puhtaanapidon tarve: Avoimella 
torilla lasipinnat likaantuvat nopeasti (esim. lintujen ulosteet, katupöly, 
sateen jäljet) ja vaativat jatkuvaa, säännöllistä ammattimaista 
puhdistusta esteettisen ulkonäön ylläpitämiseksi. Tämä luo pysyvän 
huoltokustannuserän. Rakenteelliset haasteet: Lasiseinät vaativat 
vahvan ja huolellisen kiinnitysrakenteen, joka kestää tuulen ja sään 



rasitukset. Tämä monimutkaistaa ja hidastaa asennusta sekä 
mahdollista purkua, mikäli lava on väliaikainen. Logistiikka ja 
varastointi: Lava on väliaikainen ja purettavissa. Suurten lasiseinien 
turvallinen kuljetus ja varastointi vaativat erilliset, kalliit telineet ja 
suojaukset vaurioiden välttämiseksi. Käytännön haitat: Vaikka lasi 
näyttäisi kevyeltä, se on painava ja työläs materiaali käsitellä 
tapahtumatuotannossa. Se myös luo heijastuksia (esim. 
valonheittimistä), jotka voivat haitata esiintyjiä ja katsojia. 
Turvallisuusriskit: Julkisessa tilassa, kuten torilla, lasirakenteet ovat 
alttiita ilkivallalle ja tahattomille vaurioille. Rikkoutuneet lasit 
aiheuttavat turvallisuusriskin ja nopean korjaustarpeen. 

 
2. Yksityishenkilö: 

Muistutuksessa esitti, että Vihreän huvilan tontti antaa 
mahdollisuuden puistomaisen viheralueen muodostamiseen 
Nummelan torin reunalle. Lava tulisi suunnitella niin, että se toimii 
laajennetullakin torialueella. 
Siihen nykyisen lavan sijainti pisteenkaaren reunalla on sopiva. 
Suunniteltu ratkaisu jättää puistoalueen lavan selkäpuolelle. Lavan 
käyttötarkoituksia lienee vaalipuheista puistokonsertteihin. Parempi 
sijainti antaisi väliaikaiselle ratkaisulle lisää elinaikaa. 
Vastine kohtaan 2: 
Kyseessä väliaikaisratkaisu, joka on mahdollisesti purettavissa ja 
koottavissa uudelleen toisaalle. Mikäli toria laajennetaan ja koetaan 
että lava on väärässä kohtaa, voidaan se myöhemmin uudelleen 
sijoittaa parempaan paikkaan palvelemaan laajennettua 
kokonaisuutta, tai rakentaa tilalle kokonaan uusi esiintymislava.  
 

3. Vihdin Yrittäjät ry: 
Muistutuksessa esittivät, että Vihdin Yrittäjät ovat keskustelleet 
Nummelan Killan kanssa yhteisestä torin kehityshankkeesta, liittyen 
mm. torin esiintymislavaan. Vihdin Yrittäjät ry on tutustunut 
Nummelan Killan jo lähettämään muistutuslausuntoon ja  
piirustukseen liittyen esiintymislavaan ja olemme ko. asiasta samaa 
mieltä Nummelan Killan kanssa. Esitämme lausuntonamme että 
ottaisitte tämän huomioon lopullisessa torin suunnitelmassanne.   
Vastine kohtaan 3: 
Esiintymislavan sijoittaminen muistutuksessa esitettyyn paikkaan on 
mahdollista. Lavapaikan läheisyydessä sijaitsee vanha mänty, jonka 
säilyttäminen otetaan huomioon suunnitelmien päivityksen 
yhteydessä. 
 

4. ja 5. Yksityishenkilö: 
Muistutuksessa esitti, että Hankkeen vaikutukset muistutuksen laatijan 
omistamaan kohteeseen; Kiinteistö Oy Nummelan Erottaja 
liikehuoneistot 7,8,16 ja 17: Esitetynlainen, koko liiketalon päädyn 
eteen rakennettavaksi esitetty rakennelma, joka toteutettaisiin 
yleiskaavassa liikerakennuksille varatulle, historialliselle ns. Vihreän 
huvilan tontille, haittaa suuresti juuri kunnostettuja ja laajennettuja 
yrittäjien liiketiloja, estäen näkymän mm. Pisteenkaarelta uusiin 
liiketiloihin ei ole selvitetty. Melu, erilaisten tapahtumaefektien ym. 



haittaavaa vaikutusta yritystoimintaan, rakennelma estää ja rumentaa 
näkymää perinteiselle Vihreän Huvilan tontille. Katettu rakennelma 
antaa aiheen ennakoida huomattavista erilaisista haitoista. 
Ennakoitavissa on jopa historiallisen ”kuusibaarin” paluusta katettuun 
tilaan, suojaan sateelta ja tuulelta. Liiketalossa on katteellisilla kohdilla, 
osin liiketilan eteen, jouduttu laittamaan kalterit, sotkemisen ja 
häiriöiden ehkäisemiseksi. Mikäli myöskään torin/pisteenkaaren 
kulmaukseen ei rakenneta valvottuja kahvila/WC-tiloja, seuraukset 
ovat arvattavissa. Rakennelma tulee toteuttaa pääosin entiselle 
paikalle, mahdollista torinkulma/pistekaari lähialuetta hyödyntäen. 
Kuulutuksessa esitettyä rakennelmaa ei suunnitelmassa esitetylle 
paikalle tule rakentaa. 
Vastine kohtaan 4 ja 5: 
Meluhaittaa jossain määrin tulee, mutta se ei ole jatkuvaa. Ääni ei 
suoranaisesti tule liikehuoneistoa kohti. Nykyaikaisilla 
äänentoistojärjestelmillä on helppo suunnata ääni tarkasti yleisöön, 
jolloin melu ei karkaa sivuille. Tapahtumajärjestäjiä sitovat tiukat 
ympäristösuojelulain mukaiset meluilmoitukset, joissa määritellään 
tarkat desibelirajat ja kellonajat. Melu on siis kontrolloitua ja 
ennakoitavissa. Vihdin ympäristönsuojelumääräyksissä 40 § 
meluilmoitusmenettely ja 41 § äänentoistolaitteiden käyttö ulkotiloissa 
kohdissa määritellään ne edellytykset ja toimintatavat, joiden 
mukaisesti melua aiheuttavasta toiminnasta on ilmoitettava sekä 
rajoitukset, joita äänentoistolaitteiden ulkokäytössä on noudatettava 
ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi. Tapahtumaefektit ym. ei myöskään 
ole jatkuvalla käytöllä päällä. Esimerkiksi valot ym. suunnataan siten 
että ne palvelevat edessä olevaa yleisöä eikä niinkään osoita sivuille ja 
häiritse liiketiloja. Näiden toteutuksesta vastaa tapahtuman järjestäjä. 
Efektit kuten savukoneet ovat nykyään poikkeuksetta usvakoneita, 
jotka ovat vesipohjaisia ja haihtuvat nopeasti, joten ne ei sotke 
näyteikkunoita tai mene sisälle. Rakennelma pyritään saamaan 
istutettua maisemaan niin, ettei se rumentaisi näkymiä vaan 
elävöittäisi toria ja antaisi paremmat puitteet kuntalaisille viihtyä 
torilla erilaisten tapahtumien parissa. Toki rakennelma varmasti 
houkuttelee myös sen väärinkäyttöä, kun sitä ei käytetä, mutta se ei 
sinänsä eroa nykyisestä lavasta, yhtä lailla siinäkin todennäköisesti on 
näitä ”sivuilmiöitä”. Tähän voisi kylläkin keksiä jonkun ratkaisun, mikä 
estäisi väärinkäytön. Lavan rakentamisesta ei varsinaisesti koidu 
harmia yrittäjille, päin vastoin. Tapahtumat houkuttelevat paikalle 
uusia ihmisiä, jotka ei muuten liikkuisi alueella. Nämä kävijät ovat 
potentiaalisia asiakkaita läheisille yrityksille. Tapahtumapäivinä on siis 
todennäköistä, että paikallisten yritysten liikevaihto kasvaa tavalliseen 
arkipäivään verrattuna. Siisti uusi lava nostaa alueen tunnettuutta ja 
imagoa, mikä helpottaa yrittäjien markkinointia ja uusien asiakkaiden 
tavoittamista. Elävä kyläkeskus on kilpailuetu verkkokauppoja vastaan, 
ihmiset tulevat paikalle kokemusten perusteella, ja samalla he tekevät 
ostoksia ja käyttävät palveluita. 
 
Taloudelliset kustannus vaikutukset: 
 



Hankkeen kustannusarvio FORE -laskelman mukaan on 90 800€ (alv0%) 
ja se jakautuu seuraavasti: 
• Esiintymislavan rakennusosat  41 300 € 
• Maa- ja pohjarakenteet   27 400 €  
• Sähkökeskus ja valaistus  15 000 € 
• Suunnittelukulut     7 100 € 
 
 
Muistutukset ovat lyhentämättömänä esityslistan oheismateriaalina. 
 

 
Toimivalta Hallintosääntö (voimassa 2025-09-09 lähtien) 
 
Valmistelija Jarkko Hämäläinen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675 393 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Ville Könönen 

 
Ehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy Nummelan torin puiston väliaikaisen 

esiintymislavan suunnitelmaehdotuksen ja suunnitelmaehdotukseen 
jätettyjen muistutuksien vastineet ja näiden pohjalta tehdyt muutokset 
suunnitelmiin. Esille tulleet muutokset ovat vähäisiä, joten suunnitelmaa ei 
aseteta uudestaan nähtäville.  
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyy Nummelan torin puiston väliaikaisen 
esiintymislavan suunnitelmaehdotuksen ja suunnitelmaehdotukseen 
jätettyjen muistutuksien vastineet ja näiden pohjalta tehdyt muutokset 
suunnitelmiin. Esille tulleet muutokset ovat vähäisiä, joten suunnitelmaa ei 
aseteta uudestaan nähtäville.  

 
 Lisäksi lautakunta yksimielisesti päätti, että lava sijoitetaan lähemmäs 

Pisteenkaarta, nykyisen jäteastian kohdalle. Lava sijoitetaan ja suunnataan 
45 asteen kulmaan toriin nähden. 

 
Tiedoksi  


